Приказ Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия
Свердловской области от 13.03.2018 N 102
"Об утверждени...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 11.07.2018

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 1 из 1

МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 13 марта 2018 г. N 102

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТОИМОСТИ ОДНОГО КВАДРАТНОГО МЕТРА

ОБЩЕЙ ПЛОЩАДИ ЖИЛЬЯ В СЕЛЬСКОЙ МЕСТНОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ДЛЯ РАСЧЕТА РАЗМЕРА СОЦИАЛЬНОЙ ВЫПЛАТЫ

ГРАЖДАНАМ, ПРОЖИВАЮЩИМ В СЕЛЬСКОЙ МЕСТНОСТИ,
ПРИ СТРОИТЕЛЬСТВЕ ИЛИ ПРИОБРЕТЕНИИ ЖИЛЬЯ НА 2018 ГОД

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2012 N 717 "О

Государственной программе развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной
продукции, сырья и продовольствия на 2013 - 2020 годы" приказываю:

1. Утвердить стоимость одного квадратного метра общей площади жилья в сельской местности на
территории Свердловской области для расчета размера социальной выплаты гражданам, проживающим в
сельской местности, при строительстве или приобретении жилья на 2018 год в размере 29479,5 рубля.

2. Отделу государственной службы, кадровой и организационной работы Министерства
агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области (Т.А. Сандаковой) разместить
настоящий Приказ на официальном сайте Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия
Свердловской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Отделу по программам развития Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия
Свердловской области (А.В. Колчанову):

1) опубликовать настоящий Приказ на "Официальном интернет-портале правовой информации
Свердловской области" (www.pravo.gov66.ru) в течение десяти дней со дня его принятия;

2) обеспечить направление копии настоящего Приказа в Главное управление Министерства юстиции
Российской Федерации по Свердловской области в семидневный срок после дня первого официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

И.о. Министра
В.Г.ГРЕБНЕВ

consultantplus://offline/ref=627C24FF508B367DCEEC345D952FF64F5D63D22CAA7EE9C3DFE2D13B72BAE77B6B08039A03AC9427o0L7H